Lac-Sainte-Marie

AVIS PUBLIC
SEANCE EXTRAORDINAIRE DU CONSEIL

28 JANVIER 2025

AVIS PUBLIC est par la présente donné gu’'une séance extraordinaire aura lieu mardi le
28 janvier 2028 a 17 h, au centre communautaire de la Municipalité de Lac-Sainte-Marie
situé au 10 rue du Centre, Lac-Sainte-Marie, Québec.

L’ordre du jour portera sur les sujets suivants :

o Autorisation de signer un engagement d’acquisition des lots 5 280 212, 5 280 213
(flle Morin) et des lots 5 280 234, 6 558 669 a tire de donation a la municipalite
pour des fins de conservation.

e Appui au projet de développement Road to the Beach — secteur mont Ste-Marie.

Le présent avis est donné conformément a l'article 152 du code municipal.

Donné alL ainte-Marie, Québec
e 23 janvier 2025

7, el

Céline G\authie}, Directrice générale




A)

B)

C)

D)

Lac-Sainte-Marie

Ordre du jour

Séance extraordinaire du 28 janvier 2025 a 17h00

Tenue au Centre communautaire

Ouverture et procédure

A-1
A-2
A-3
A-4
A-5

A-6

Appel a l'ordre

Mot de bienvenue

Ouverture de la séance ordinaire
Adoption de I'ordre du jour

Mot du Maire et présentation budgétaire

Parole aux contribuables

Sujets a I'ordre du jour

B-1

Autorisation de signer un engagement d’acquisition
des lots 5280 212, 5280 213 (ile Morin) et des lots
5280234, 6558669 a tire de donation a la
municipalité pour des fins de conservation.

Appui au projet de développement Road to the Beach
— secteur mont Ste-Marie.

Parole aux contribuables

Cloéture de la séance extraordinaire




